>B< Press Gas
Pressfittings aus Kupfer und Rotguss für die Gasinstallation
206
Pressfittings aus Kupfer und Rotguss für die Gasinstalltion (B-Kontur)
>B< Press Gas Fittings mit gelbem HNBR-O-Ring sind für die Erd- und
Flüssiggasinstallation zugelassen und wurden speziell für Gasanlagen
innerhalb von Gebäuden entwickelt. Auch bei mineralischen Ölen und
ölhaltiger Druckluft kommt >B< Press Gas zum Einsatz.

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
65600 PG4001G0150400 15 mm x 1/2" 5 80
65601 PG4001G0180400 18 mm x 1/2" 5 60
65602 PG4001G0180600 18 mm x 3/4" 5 50
65603 PG4001G0220600 22 mm x 3/4" 5 50
65604 PG4001G0280800 28 mm x 1" 5 30
65605 PG4001G0351000 35 mm x 1 1/4" 1 15
65606 PG4001G0421200 42 mm x 1 1/2" 1 10
65607 PG4001G0541600 54 mm x 2" 1 5
208
PG4090G
Gas Bogen 90° IG
Gaz Coude 90° filetage femelle
Gas Gomito 90° filetto femmina
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
65610 PG4090G0150400 15 mm x 1/2" 5 80
65611 PG4090G0150600 15 mm x 3/4" 5 70
65612 PG4090G0180400 18 mm x 1/2" 5 80
65613 PG4090G0180600 18 mm x 3/4" 5 80
65614 PG4090G0220400 22 mm x 1/2" 5 60
65615 PG4090G0220600 22 mm x 3/4" 5 50
65616 PG4090G0220800 22 mm x 1" 5 40
65617 PG4090G0280800 28 mm x 1" 5 30
65618 PG4090G0351000 35 mm x 1 1/4" 1 15
65619 PG4090G0421200 42 mm x 1 1/2" 1 12
65620 PG4090G0541600 54 mm x 2" 1 7
209
PG4130G
Gas T-Stück, IG
Gaz Té filetage femelle
Gas T filetto femmina
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
65630 PG4130G0150415 15 mm x 1/2" x 15 mm 5 60
65631 PG4130G0180418 18 mm x 1/2" x 18 mm 5 40
65632 PG4130G0220422 22 mm x 1/2" x 22 mm 5 35
65633 PG4130G0220622 22 mm x 3/4" x 22 mm 5 30
65634 PG4130G0280428 28 mm x 1/2" x 28 mm 5 25
65635 PG4130G0280628 28 mm x 3/4" x 28 mm 5 25
65636 PG4130G0350435 35 mm x 1/2" x 35 mm 1 20
65637 PG4130G0420442 42 mm x 1/2" x 42 mm 1 12
65638 PG4130G0540454 54 mm x 1/2" x 54 mm 1 8
210
PG4243G
Gas Übergangsnippel AG
Gaz Manchon filetage male
Gas Nipplo filetto maschio
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
65640 PG4243G0150400 15 mm x 1/2" 5 130
65641 PG4243G0150600 15 mm x 3/4" 5 100
65642 PG4243G0180400 18 mm x 1/2" 5 120
65643 PG4243G0180600 18 mm x 3/4" 5 100
65644 PG4243G0220400 22 mm x 1/2" 5 100
65645 PG4243G0220600 22 mm x 3/4" 5 80
65646 PG4243G0220800 22 mm x 1" 5 60
65647 PG4243G0280600 28 mm x 3/4" 5 70
65648 PG4243G0280800 28 mm x 1" 5 50
65649 PG4243G0281000 28 mm x 1 1/4" 5 40
65650 PG4243G0350800 35 mm x 1" 1 30
65651 PG4243G0351000 35 mm x 1 1/4" 1 30
65652 PG4243G0351200 35 mm x 1 1/2" 1 25
65653 PG4243G0421000 42 mm x 1 1/4" 1 20
65654 PG4243G0421200 42 mm x 1 1/2" 1 20
65655 PG4243G0541200 54 mm x 1 1/2" 1 10
65656 PG4243G0541600 54 mm x 2" 1 10
211
PG4270G
Gas Übergangsmuffe IG
Gaz Manchon filetage femelle
Gas Manicotto filetto femmina
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
65660 PG4270G0150400 15 mm x 1/2" 5 130
65661 PG4270G0150600 15 mm x 3/4" 5 100
65662 PG4270G0180400 18 mm x 1/2" 5 100
65663 PG4270G0180600 18 mm x 3/4" 5 80
65664 PG4270G0220400 22 mm x 1/2" 5 80
65665 PG4270G0220600 22 mm x 3/4" 5 80
65666 PG4270G0220800 22 mm x 1" 5 50
65667 PG4270G0280800 28 mm x 1" 5 50
65668 PG4270G0351000 35 mm x 1 1/4" 1 25
65669 PG4270G0421200 42 mm x 1 1/2" 1 15
65670 PG4270G0541600 54 mm x 2" 1 12
212

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
65690 PG4471G0120400 12 mm x 1/2" 5 60
65691 PG4471G0150400 15 mm x 1/2" 5 60
65692 PG4471G0180400 18 mm x 1/2" 5 50
65693 PG4471G0220600 22 mm x 3/4" 5 40
213
PG5001
Gas Bogen 90° I/A
Gaz Coude 90° f/m